
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

ОТ Р / . О Э Ж ^ О №

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Дубенский район 

от 02.11.2016 № 743 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ 

рабочего поселка Дубна Дубенского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 
постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 
01.11.2013 года № 1217 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ Дубенского района» и на 
основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация 
муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Дубенский район от 02.11.2016 года № 743 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ Дубенского района» дополнив таблицу «Перечень 
муниципальных программ рабочего поселка Дубна Дубенского района» 
(приложение к постановлению) следующей строкой:

«Формирование 
комфортной городской 
среды на территории 

рабочего поселка Дубна»

Комитет по 
жизнеобеспечению 

администрации 
муниципального 

образования Дубенский 
________район_______

Благоустройство дворовых 
территорий р.п. Дубна; 

Разработка проекта 
благоустройства территорий 

общего пользования.

2. Отделу экономического развития, предпринимательства и сельского 
хозяйства обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в 
здании администрации муниципального образования Дубенский район.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.


